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Omeprazole Genoptim SPH, 20 mg, 14 kapsułek
 

Cena: 8,81 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 14 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Zmniejsza ilość kwasu solnego

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Omeprazole zmniejsza ilość kwasu solnego wydzielanego w żołądku. Lek stosowany jest w leczeniu refluksu u osób dorosłych.

Wskazania
Produkt leczniczy Omeprazole Genoptim SPH jest wskazany w leczeniu objawów refluksu (np. zgagi czy zarzucania treści żołądkowej) u
osób dorosłych.

Działanie
Lek Omeprazole Genoptim SPH zawiera substancję czynną omeprazol, która należy do grupy leków nazywanych inhibitorami pompy
protonowej. Działanie tych leków polega na zmniejszaniu ilości kwasu solnego wydzielanego w żołądku.

Dawkowanie
Zalecana dawka to 10 mg - 20 mg raz na dobę przez 14 dni. Jeśli po tym okresie objawy nie ustąpią należy skontaktować się z lekarzem.
W przypadku wystarczającej do leczenia dawki 10 mg należy zastosować inny lek, umożliwiający takie dawkowanie.

Skład

Każda kapsułka zawiera: 20 mg omeprazolu.
Substancje pomocnicze: sacharoza, ziarenka, laktoza bezwodna, hypromeloza, hydroksypropyloceluloza, sodu laurylosiarczan,
disodu fosforan dwunastowodny, hypromelozy ftalan, dietylu ftalan.
Kapsułka żelatynowa twarda: żelatyna, indygotyna (E132), żółcień chinolinowa (E104).

Przeciwwskazania
Nadwrażliwość na substancję czynną, podstawione benzoimidazole lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

Działania niepożądane
Często (występują u 1 do 10 osób na 100):
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ból głowy;
wpływ na żołądek lub jelita: biegunka, ból żołądka, zaparcia, gazy (wzdęcia), łagodne polipy żołądka;
nudności lub wymioty.

Niezbyt często (występują u 1 do 10 osób na 1 000):

obrzmienie stóp i kostek;
zaburzenia snu (bezsenność);
zawroty głowy, uczucie mrowienia i kłucia, uczucie senności;
odczucie wirowania (zawroty głowy);
zmiany w wynikach badań czynności wątroby;
wysypka, wysypka grudkowata (pokrzywka) oraz świąd skóry;
ogólne złe samopoczucie oraz brak energii.

Rzadko (występują u 1 do 10 osób na 10 000):

zmiany w wynikach badań krwi, takie jak zmniejszona liczba krwinek białych lub płytek krwi, co może powodować osłabienie,
łatwiejsze siniaczenie lub zwiększenie prawdopodobieństwa wystąpienia zakażeń;
reakcje alergiczne, niekiedy bardzo ciężkie, obejmujące obrzmienie warg, języka i gardła, gorączkę, świszczący oddech;
małe stężenie sodu we krwi. Może to prowadzić do osłabienia, wymiotów i kurczów mięśniowych;
uczucie pobudzenia, splątania lub przygnębienia;
zmiana odczuwania smaku;
zaburzenia wzroku, takie jak niewyraźne widzenie;
nagle występujący świszczący oddech lub zadyszka (skurcz oskrzeli);
suchość w jamie ustnej;
zapalenie błony śluzowej jamy ustnej;
zakażenie grzybicze jelit (pleśniawki);
zaburzenia wątroby, w tym żółtaczka, które mogą powodować zażółcenie skóry, ciemne zabarwienie moczu oraz zmęczenie
wypadanie włosów (łysienie);
wysypka skórna podczas ekspozycji na słońce;
bóle stawów (artralgia) lub bóle mięśni (myalgia);
ciężkie choroby nerek (śródmiąższowe zapalenie nerek);
zwiększona potliwość.

Bardzo rzadko (występują u mniej niż 1 osoby na 10 000):

zmniejszenie liczby krwinek, w tym spadek liczby białych krwinek lub ich brak (agranulocytoza);
agresja;
widzenie, odczuwanie lub słyszenie rzeczy nieistniejących (omamy);

Ostrzeżenia
Omeprazole Genoptim SPH może powodować utajenie objawów innych chorób. Z tego względu, jeżeli wystąpi którykolwiek z poniższych
objawów przed rozpoczęciem lub w trakcie przyjmowania leku Omeprazole Genoptim SPH, należy niezwłocznie skontaktować się z
lekarzem:

nieuzasadniona utrata masy ciała oraz utrudnione połykanie;
ból żołądka lub niestrawność;
wymioty treścią pokarmową lub krwią;
smoliste stolce (obecność krwi w kale);
ciężka lub uporczywa biegunka (stosowanie omeprazolu powoduje nieznaczne zwiększenie występowania biegunki zakaźnej);
jeśli pacjent miał chorobę wrzodową żołądka lub zabiegi chirurgiczne w obrębie przewodu pokarmowego;
jeśli pacjent stosuje leki na niestrawność i zgagę przez okres dłuższy niż 4 tygodnie;
jeśli pacjent niestrawność lub zgaga utrzymuje się u pacjenta przez okres dłuższy niż 4 tygodnie;
jeśli pacjent ma żółtaczkę lub inną ciężką chorobę;
jeśli pacjent jest w wieku powyżej 55 lat i w ostatnim czasie wystąpiły u niego nowe dolegliwości.

Producent
Synoptis Pharma Sp. z o.o.
ul. Krakowiaków 65
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